
 
Nr sprawy: AZP/PN/8/2013 
  

 1 

Lublin, dnia 17.04.2013r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie dostawy artykułów i sprzętów 
gospodarstwa domowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na  
3 części: 

część 1 – dostawa artykułów gospodarstwa domowego, 

część 2 – dostawa worków na śmieci, 

część 3 – dostawa elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego. 

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 
poz. 759 z póź. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie 
art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana: 

Część 1 – Oferta firmy NOVA P.H. Artur Chudek, ul. Jutrzenki 6, 20-538 Lublin. Cena 
najkorzystniejszej oferty wyniosła 66 946,39 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset czterdzieści sześć zł 39/100). 
Część 2 – Oferta firmy PTS Rabka Sp. z o.o., Rokiciny Podhalańskie 203 A, 34-721 Rabka 
Wyżna. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 18 849,75 zł brutto (słownie: osiemnaście 
tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć zł. 75/100). 
Część 3– Oferta firmy MIKSMARKET Anna Bednarczyk, ul. Woronieckiego 3/2, 20-492 
Lublin.  Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 90 341,04 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt 
tysięcy trzysta czterdzieści jeden zł. 04/100).  

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty, które uzyskały największą liczbę punktów 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, określonym  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Zamawiający zawrze umowę nie wcześniej niż 23.02.2013 r. zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 
2 ustawy Pzp (cyt. „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z 
zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony 
w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp”).  
 

Załączniki: 

1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

 
Dr in ż. Henryk Bichta 

Kanclerz UP



 
Nr sprawy: AZP/PN/8/2013 
  

 2 

Załącznik nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 
 
Część 1 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

7 Firma PHU Jan 
Duszeńko, ul. 

Legnicka 38/2, 58-
150 Strzegom  

69 054,84 zł  100% cena 96,95 

10 P.H. ADMOR Jerzy 
Moryto, Ul. 

Wierzbicka 58/1, 26-
600 Radom 

87 733,28 zł 100% cena 76,31 

11 PHU Zuber, ul. 
Krakowska 29 C, 
50-424 Wrocław 

115 429,35 zł 100% cena 58 

12 DABEX Kołodziej i 
Jęczmionka Sp. z 
o.o., ul. Żelazna 4, 

41-709 Ruda Śląska 

88 949,43 zł 100% cena 75,26 

18 „DAJAR” Sp. z o.o., 
ul. Połtawska 6, 75-

072 Koszalin 

70 999,98 zł 100% cena Wykonawca 
wykluczony 

21 Galeria Czystości, 
Al. Poznańska 70, 

64-920 Piła 

130 448,22 zł 100% cena 51,32 

22 NOVA P.H. Artur 
Chudek, ul. 

Jutrzenki 6, 20-538 
Lublin 

66 946,39 zł 100% cena 100 

 
 
Część 2 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

1 P.H. „Pro-
Hand”s.c., ul. 

Wieczorka 2a/107, 
41-200 Sosnowiec 

 73 062,00 zł 100% cena 25,80 

3 XTREEM Design 
Wojtasiak Sp. j., ul. 
Grunwaldzka 517 

C2, 62-064 
Poznań/Plewiska 

68 269,17 zł 100% cena Oferta 
odrzucona 

8 PTS Rabka Sp. z 
o.o., Rokiciny 

Podhalańskie 203 A, 
34-721 Rabka 

Wyżna 

18 849,75 zł 100% cena 100 

13 GRICARD-
POLSKA Sp. z o.o., 

63 099,00 zł 100% cena 29,87 



 
Nr sprawy: AZP/PN/8/2013 
  

 3 

ul. Garbowska 16, 
20-340 Lublin 

17 Przedsiębiorstwo 
Annex Sp. z o.o., ul. 
Rynek 10, 23-235 

Annopol 

69 384,30 zł 100% cena 27,17 

19 P.H.U. WEKTOR 
s.c., E.Wójtowicz, E. 

Wyskok, W. 
Maciążek, ul. 

Rusałka 10, 20-103 
Lublin 

58 105,20 zł 100% cena 32,44 

20 Przedsiębiorstwo 
Handlu Hurtowego, 

Waldemar 
Kruszyński, ul. 

Łęczyńska 53, 20-
313 Lublin 

69 593,40 zł 100% cena Wykonawca 
wykluczony 

22 NOVA P.H. Artur 
Chudek, ul. 

Jutrzenki 6, 20-538 
Lublin 

59 439,75 zł 100% cena 31,71 

23 Elmar Anna 
Karnas, ul. 3-go 
Maja 1/3, 36-030 

Błażowa  

72 840,60 zł  100% cena 25,88 

 
 
Część 3 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium  
(pkt %) 

1 P.H. „Pro-
Hand”s.c., ul. 

Wieczorka 2a/107, 
41-200 Sosnowiec 

98 990,40 zł. 100% cena 91,26 

2 Biuro In żynieryjne 
Martex Marcin 

Puźniak, Gorzeszów 
19, 58-405 Krzeszów 

103 819,38 zł 100% cena 87,02 

4 P.H.U. W. 
Dalkowski i S-ka Sp. 

j., ul. Traugutta 
17/13, 95-200 

Pabianice 

97 092,51 zł 100% cena 93,05 

5 Domino Sp. z o.o., 
ul. Połonińska 19, 
35-082 Rzeszów   

98 326,20 zł 100% cena 91,88 

6 Hitrade Mariusz 
Łyczko, ul. 

Filipi ńska 23, 52-
132 Wrocław 

99 482,40 zł 100% cena 90,81 



 
Nr sprawy: AZP/PN/8/2013 
  

 4 

9 Firma Handlowo 
Usługowa, El-Kar,  
ul. Biernackiego 

18g, 26-300 
Opoczno 

98 010,09 zł 100% cena 92,18 

11 PHU Zuber, ul. 
Krakowska 29 C, 
50-424 Wrocław 

102 914,10 zł 100% cena 87,78 

14 MIKSMARKET 
Anna Bednarczyk, 
ul. Woronieckiego 
3/2, 20-492 Lublin 

90 341,04 zł 100% cena 100 

15 Elektrodom Bicki 
Sp. J., ul. 1-go Maja 
47, 20-410 Lublin 

99 278,22 zł 100% cena 91 

16 PHU ‘BMS’ sp. j., 
T. Bielecki, T. 
Białowąs, ul. 

Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn 

99 120,10 zł 100% cena 91,14 

23 Elmar Anna 
Karnas, ul. 3-go 
Maja 1/3, 36-030 

Błażowa 

98 042,75 zł 100% cena 92,14 

 
 


